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OIKONOMIKH ENITPOMNH
AHMOY KANAMATAZ

AMOZNAZMA NMPAKTIKOY

ZYNEAPIAZH 15/2020

ANO®AZH 161/2020

>tnv Kahaupata onuepa, Tnv 14n Anpidiou 2020, nuépa M. Tpitn ka1 wpa 13:15,
ouvepxeTal otnv 15n/2020 ouvedpiaon n Oikovopikny Emirponn Tou Anpou KaAapdrtacg, Weta
TNV un’ apiBy. npwt. 12229/10-4-2020 npookAnon, o€ opbry enavainyn, Tou K. Mpo£dpou,
nou €nidOBNKE CUUPWVA PE TO VOUO.

H ouvedpiaon npayupaTonoleital he TnAediaokewn (UE Xpron Tou AoyiopikoU zoom), GUNP®WVa
ME TIg dlaTa&eig Tng nap.1 Tou apBpou 10 Tng M.N.M. (PEK 55/11.03.2020 T. A") kai TnG un’
ap1by. 40/20930/31-3-2020 eykukAiou Tou Ynoupyeiou ECWTEPIKWV KAl CUPKETEXOUV OE QUTH)
o k. ®apac Mewpyiog, Avridnuapxos KaAaudarag, Mpdedpoc TG Oikovouikng Enimponnig kai
anod Ta TAKTIKG WEAN Tou ZwMaTtog ol K.k. 1) Zageiponouhog Iwavvng, 2) Koopodnoulog
Baoileiog, 3) Mapivakng Zapavrog, 4) Mnakag Iwavvng, 5) Mnaoakidng NikdAaoc kai 6)
TCapoupavng BaoiAeloc,.

Aev GUPPETEXOUV av Kal KARBNkav vOUIYa Ta TAKTIKA PEAN K.K. 1) AAeipepn Kapabavaon
EAévn kai 2) MoAITNG AnpRTPIOC.

3TN ouvedpiaon CUMKETEXOUV €Miong Ta avanAnpwuaTika peAn Tng Oikovouikng Enmponnig
K.K. Apouyag MavteAnc kair AyyeAng AvaoTdaciog, avanAnpwvovTag Ta TAKTIKA HEAN K.K.
MoAitn AnunTpio kal AAeipepn KapaBavaon EAEvn, avTioToixa.

Eniong oTn ouvedpiaon GUPHETEXOUV, N EMIKEPAANG TNG ONMOTIKAG napdta&ng «KAAAMATA
TOMOZ ZQHZ» ka Kouln Tovia, Ta avanAnpwuaTika PEAN TnG OIKovoMIKAG EnTponng K.k.
ABavaoonoulog KwvaTavTivog kal XpioTonouAog Iwavvng, kabwg kal o dnpoTIkOG oUMBOUAOG
K. ®apBaTac AnunTpIoc.

ApoU eniTuyxaveralr €rol vopiun anaptia, o K. Mpoedpoc knpUooel TNV &vapén Tng
ouvedpiaonc,.
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>Tn Ouvexeld €l0dyeTal anod Tov K. Mpoedpo yia oulntnon To 1o B€ua TnG nuepnoiac

OI1GTa&NG YE TITAO :

Avapoppwon dnHoTikoU NpoiinoAoyioHOU oIkoV. £Toug 2020.

H ano 13-4-2020 oxeTikn €lonynon Tou TunuaTtog Aoyiotnpiou kai MioBodooiac Tng
AigBuvang Oikovopikwv Tou Arpou KaAapdrag, €xel avaAuTika wg ENc:

OEMA : Ewejynon 3" ywa tnv avapépdwaon tou Anpotikod MpoiimoAoyiopol & Texvikou Mpoypapporog
Owovopkou Etoug 2020.

JaG¢ OMOOTEAAOUUE TO TOPAKATW OIMOCTIACUA TIoU TEPIAQUPBAVEL TIG €LONYNOELG Twv AleuBUvoswv Tou
Anpou ylo tporomnoinon tou MNpoimoloylopou.

H Mpoilotapévn Aoylotnpiou & MioBodoaiag

Mroupika Zodia

13/4

H A/vtpla OKoVoLKWY YITNPECLWV

lewpyia HAlomouAou

TEAEYTAIOZ
AIAMOPOQ
KQAIKOS MEPITPADH EFKPIGENTA | AIAMOPOQ  [ANAMOPOQ
2H ©ENTA
MENO2
KAM ywa tv kaAvdn yevikwv
0611 avaykeov (dpBpo 25 N 1828/89) 9273191,88 9333101,88 59910 9273191,88
‘EKTOKTN Katavoun amo toug KAM
121911 | 2020 100G kALY avayk®y ya 0 0 60000 60000
v amoduyn 6wadoong Tou
kopovoiol COVID-19
‘Extaktn Katoavour amno toucg KAM
2020 mpog kaAuyn avaykwv yla
v amoduyn 6uaddoong Tou
1219.12 , 0 0 30000 30000
Kopovoiou COVID-19 o€
OLKIOMOUG  KOL  KATAUALOMOUG
Poua.
00.6221.01 | TaxuSpoptké TéAn 2020 911,74 8911,74 -8000 911,74
00.6221.02 | JCXUHETAPOPEG paKEAWY KA. 889,3 3389,3 -500 2889,3
2020
00.6331 Nourtoi popot Kat TEAn 100000 73400 -2000 71400
006431 | C600% EVNHEpwWONG kat TpoBoAnG 50000 212040 5000 217040
Spaotnplotitwy Tou Afuou
TOKTLKEG A0S 0XEG
106041 | (MephauBavoviaL - Baowog 37000 37000 19300 56300
MLoB0o¢, Swpa 0pTWV, YEVIKA Kot
£161KA TOKTIKA emdopata)
10.6054.04 EpyodoTikég elodopég IKA 7000 7000 600 7600
106611 | PornGeta BBNwv KA (extos 500 500 2000 2500
cuvSpouwv)
EKTUTIWOELG, ek60O0ELG,
10.6615.02 , 24812,51 24812,51 -18880 5932,51
BLBAlodeTnoeLg 2020
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10.7134

HAektpovikol UTOAOYLOTEG  Kall
NAEKTPOVIKA OUYKPOTAUATA KoL
AoyLopLKA

12000

12000

7900

19900

15.6273

Qwtlopndg  kat  kivnon  (ue
NAeKTpLOMO 1 dwtaéplo) yua
SKEG ToUG UTtnpeoieg

80000

60000

-35000

25000

15.6279.01

MNapoxn UTINPECLWV
OMOAU LAVOEWV 0TOUG
KOTaUAlopoU¢ Poud tou Anuou,
ota mAaiola QVILHETWTILONG TNG
anoduyng dtadoong tou COVID -
19

10000

10000

15.6481.03

‘E€oda Aettoupyiag cuoaottiwv

88500

88500

35000

123500

15.6481.07

MNpounBela tpodipwv yla Ttoug
KOTAUAlopoU¢ Poud tou Anpou
ota mAaiola QVILHETWTILONG TNG
anoduyng dtadoong tou COVID-
19

17000

17000

15.6633

MpounBela  ynuwol  UALKOU
(AmoOAUMQVTIKA, XNLKA KATT)

5300

5300

15.6634.03

MNpounBela edbwv Kabapldtnroag
KalL UYLEWVNG yla TOUg
KOTaUuAlopoUg Poud tou Anpou,
ota mAaiola QVTLHETWTILONG TNG
anoduyng dtadooncg tou COVID -
19

3000

3000

30.6054.04

EpyodoTikég elodopég IKA

5000

32400

1000

33400

30.7135.06

MpounBela kot  tomoBétnon
oUVBETLKOU Sdamnédou Kol
KOUGWHATWY OTO KTiplo Twv
ouvepysiwv Tou 6pou

8500

8500

30.7323.03

MicBwon pnxavnUAtwv ylo TLG
QVAyYKeg Tou Afjuou (2020)

65000

65000

-37500

27500

30.7331.35

Anpotikol
ACTIPOXWUOTOG

Katookeun
KOTOOTHHOTOG
2YNEXIZOMENO

100000

152374,49

29000

181374,49

30.7425.01

AQTAVEG Yyl TNV QVILLETWIILON
TUXOV EKTAKTWY OVAYKWY

5000

5000

-1000

4000

35.6041

TOKTIKEG anodoxEg
(mephapBavovral Baokog
ULoB0¢, Swpa 0pTWYV, YEVIKA Kol
£161KA TOKTLKA emdopata)

30000

30000

16306

46306

35.6054.04

EpyoSotikég elodopég IKA

8000

8000

4820

12820

35.6279.01

AQmAVEG AMOAUMAVOEWVY yla TV
OQVTIUETWIILON TWV  OPVNTIKWY
CUVETELWV eudaviong Tou
Kopwvoiol

30000

6800

36800

35.6641.02

MNpounBela Bevilivng apdAuBdng
2020

5642,35

5642,35

6250

11892,35

35.6699.01

Nounég mpounBeleg avalwoipwv
(2020)

24800

5000

29800
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Aamaveg ouVTAPNONG Kol
35.7332,01 | CUHTANPWONG XWpwy mpaotvou 5000 5000 -5000 0
Kol naldotonwv (2020)
(Autemotaoia)
Qutonpootacioc. aAcUMiwv &
35.7336.03 UmoAolmwV  XWpwv Tpacivou 70000 42000 -16126 25874
(2020),
Aamaveg yla tnv vAomoinon tou
35.7425.09 T(POYPAUMOTOC TTapoaKkoAoUBnaong 24800 50000 -24800 25200
adéonotwv {wwv
35.7425.12 MNeploulhoyn adéomotwy {wwv 0 0 24800 24800
45.6054.04 EpyodoTikég elodopég IKA 3000 3000 1500 4500
50.6052.12 | CPYOBOTIKEG  Eoopec  EQKA 100 100 400 500
UTEEP Aoyaplacol o€ XpRua
EKTUTIWOELC, ek&OOELG,
70.02.6615.01 BLBAL0SETHOELC 2019 29955 29955 -5000 24955
70.02.6641.02 28;5‘”98‘“ Beviivng apolupan 446,96 446,96 4250 4696,96
9111 AmoBepatiko 545351,98 506059,97 -29830 476229,97

Eni Tou BépaTtog e€ehiooeTal dialoyikny oulATNON WG €ENC:

MPOEAPOZ: Eioryynon yia tnv 3" avapdppwon OnuoTIKoU npoUnoAoyiodoU Kal TeEXVIKOU
NpoypAuKaTOC TOU OIKOVOUIKOU £Toug 2020.

KaTtd kuplo Aoyo agopd Ta {nTApaTa Tng anodoxng Twv 60 XIAkadwv and Toug KAM yia Tnv
anoguyn Tng di1adoanc kopwvoioU Kai TIC 30 XINIAdeC yia Tnv ano®uyn 51adoong Kopwvoiou
COVID-19 o€ OIKIOPOUG Kal KaTauAlopoug Twv Popd, kabwg, €niong, kal n Katavoun Twv
nMoowv auTtwv. MeTa unapyouv kanoia {ntnparta an’ Tn AictBuvon Texvikwv YAnpeoiwv, dev
&pw o Nikoc o Mnaoakidng av B€Ael va nel kalr kanoia and Tn AIOIKNTIKWV Mou agopd
MI060000ieC KTA.

Niko Mnaoakidn, 6s¢ va neig, va npooBeoeic kaTl; Eivalr Aiya Ta npdypata autd. Asv o€
akoupe Niko, dev o€ akoULE.

MMAZAKIAHZ: ‘Oxi1, Oxl.
MPOEAPOZ: KuUpie KOOUOMOUAE;

KOZMOMNOYAOZ: Eyw anAwc BEAw va Toviow OTI Ndn €Xoupe apxioel TouAaxioTov he Ta 70
XINIAdec, kaTd 70-80 XIAIAOEC va HEIWVOUKE To ANoBeUaTIKO Kal nNpénel va

'WaoTE NPOCEKTIKOI. To ouvdualw auTo ME TIG OMOIEG NPOCANWEIC AKOUOTNKAV MPONYOUHEVWG

Kal NPENEl va ‘YaoTe NPOCEKTIKOI 0TA BrHATA HAG Kal EEAKOAOUBEI va Jou Kavel evrunwan OT

Yneidoupe Twpa €vav NpoUnoAoyIoPd XwpIiG va £Xoupe anodoxr, va £XOUHE KAvel anodoxn

TV XpNHATWV autwv. AnAadn, nwg sival duvaTov va YnPicoupe Tov nNpolnoAoyIouo Xwpig

va nponynOsi n anodoxn;

Ee auTd eivarl 181aiTepa napa&evo.

ESw Oev undapyel Kopwvoioc. ANNO To €va, AAAO TO AAAo.

MPOEAPOZ: Twpa... To AndoTikO ZUPBOUAIO €ival apéowc, Hia wpa KETA.

KOZMOINOYAOZ: Ti 6a nel auto;

MpakTika OIkovopIKng Enmponng 4




>uvedpiaon : 15/2020 M. Tpitn 14/ 04 / 2020 AMNO®AZH 161/2020

MPOEAPOZ: Twpa, koITAETe Twpd, dNAadn, EEPETE TI AETE TWPQA;

Av BéAeTe va Ta kaBuOTEPNOOUKE QuTd Ta nNpaypaTa 6a npénel va nnyaivape
TNV enopevn BOopada kai og PeTéneira AnpoTikd ZupBouAio.

Ee dev cival... evragel, dev pnopouv va yivouv auTa Ta npdyuara.

KOZMOIMOYAOZ: EvTagel, n anoyr) oac.

MPOEAPOZ: EvTagel, 6a To Ol n ANOKeVTPWHEVN. Av €ival KATI, unapxel N ANOKEVTPWHEVN
va unv pag dwaoel dianioTwTIKN.

KOZMOMOYAOZ: H dikia pou anown ival 6Epa opyavwaong, dev sival 6€ua TinoTe AAAo.
TENOC NAVTWV, NPOXWPALE.

MPOEAPOZ: Nai, €o0€ic Ba pou neite Nnw¢ 6a To KAvaTe yia Nnapadeiypa.

KOZMOMOYAOZ: Ta 60 xNapika E&Epete nNOOO KalpOd €xouv £pBel; ‘EXOUME  KAVE

avapopPwaorn, €XOUVE HNEL.. €XOUV MePAcel and AnoTIKO ZupBouUAlo...
Mpiv To nponyoUpevo AnpoTikO ZupBoUAio. MaTi dev Ta BAAaTte oTo NponyoUpeVO AnNHOTIKO
SUMBOUAIO va Ta NEPACOUKE; ZaG AEw gy, M.X.

MPOEAPOZ: TiaTi nepiyevape kal Ta 30 va Ta nEpacoue Jadi.
Eixape autn TNV evnuépwon.

KOZMOMNOYAQZ: MNati va To KavoupE £TOl;

MPOEAPOZ: Aoinov, nape, kanolog aAAog av dev €xel va nel KATl, va YnPioous;
Wnoiloupe.

KUpie KoOUOMNOUAE;

BaoiAn, 6g¢ va neig, Tapoupavn;

TZAMOYPANHZ: Mwc¢ &pate 6T Ba ‘pbouv Ta 30, apoUu aUTA aANOPACIOTNKAV HETA TO
npOBANMa Tou Kopwvoiou;

MPOEAPOZ: To &pw, eixape pia nAnpo@opnon and To Ynoupyeio EowTepikwv 0TI Ba
undap&ouv NPOCHETEC XPNHATODOTACEIC yid TNV €I0IKr oudda Twv Poupd. I’
auTo.

H Oikovopikn Enimpony pe Tnv oAokAnpwon Tng dlaloyikng oulntnong, a@ou AauBavel
unoyn TNC TNV NApandavw UMNPECIAKN €I0Nynaon, KaBwe niong Kai TIC dIaTAEEIC Twv ApBpwv
72 & 75 Tou N. 3852/2010 6nwc €xouv Tpononoindei kai 1oxuouv, kai Tn dnAwon AEYKHZ
wneou and Tov k. KooponouAo,

ANMOD®AZIZEI OMOODPQOANA

Y100eTeli TNV KATAXWPOUHEVN AVAAUTIKG OTO IOTOPIKO TNG anopaong auTng,
€10nynon Tou Tunpartog AoyioTnpiou & Mio0odociag Tng AielOuvong OIKOVOHIK®V
Tou Anpou KaAapdrag kai €ionyeital oto Anpotikd ZupBoUAio KaAapdrag Tnv
avapopP®on Tou dSnHoTIKoU npoiinoAoyioHoU, oikov. £Toug 2020, cUNP®WVA HE TA
NPOTEIVOHEVA OTNV €V AOYW EI0RYNON.

'ETOI OUVTAOOETAl AUTO TO ANOCNACKA NPAKTIKOU TO OMoio  UNoypaPeTal ONwG AkOAOUBE :
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H OIKONOMIKH ENITPONMH TOY AHMOY KAAAMATAZ

O NPOEAPOZ TA MEAH

rewpyloc ®apag 1. AyyeAnc AvaoTaoiog
2. Apouyac NavteAng
3. ZageiponouAog Iwavvng
4. Kooponouhoc Baaoileiog
5. Mapivakng Zapavrog
6. Mnakac Iwavvng
7. Mnaoakidng NikdAaog

8. Tlapoupavng Baoilelog

AkpiBéc Andonaopa
KaAapaTa 16 AnpiAiou 2020

O MPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ

FEQPIIOZ MANAI. ®ABAZ
(ANTIAHMAPXOZ KANAMATAZ)
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